

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2400 ตอนควบคุม 0100 ตอน หนองหิน-เอราวัณ ตอน 2 ระหว่าง กม.1+180-กม.3+195 ปริมาณงาน 18,135 ตร.ม. โดยวิธีคัดเลือก / งานจ้างเหมาทำการงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2400 ตอนควบคุม 0100 ตอน หนองหิน-เอราวัณ ตอน 2 ระหว่าง กม.1+180-กม.3+195

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงเลขที่ 1 / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป บูรณะผิวทางเดิมที่มีการชำรุดเสียหาย ด้วยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING ลึกเฉลี่ย 20 ซม. จากนั้นก็ให้ทำการปูผิวจราจรด้วยวัสดุ ASPHALT CONCRETE หนา 2 ชั้น ชั้นละ 5 ซม. กว้างเต็มคันทาง แล้วทำเครื่องหมายจราจรบนผิวทางด้วยวัสดุ THERMOPLASTIC สะท้อนแสง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 01 ธันวาคม 2564 เป็นเงิน 14,475,376.04 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 กิตติพงษ์ เพชรจันทร์ธเนศ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเลขที่ 1 (ฝ่ายวิศวกรรม)

7.2 ณัฐวุฒิ รัตนมณี กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวางแผน

7.3 สุทธิรักษ์ พาณิชย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

อนุมัติ

จิทัศธี

(นายนิพันธ์ ใหญ่อรุณ)

รักษาราชการแทน ผอ.ขท.เลขที่ ๑

กิตติพงษ์ เพชรจันทร์ธเนศ

01 ธันวาคม 2564 09:56:19

๑ ๑๖ ๒๐๒๓

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างงานจ้างเหมาทำกิจการงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2400 ตอนควนชุม 0100 ตอน ทองถิ่น-เอราวัณ ตอน 2 ระหว่าง กม.1+180-กม.3+195 ปริมาณงาน 18,135 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : โดยผู้คัดเลือก แขวงทางหลวงเลขที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. MILLING 5 CM.	ตร.ม.	18,135.000	13.27	240,651.45	1.3013	17.26	313,159.73
2	2. SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	474.000	49.88	23,643.12	1.3013	64.90	30,766.79
3	3. SOIL AGGREGATE SUBBASE (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	177.000	271.67	48,085.59	1.3013	353.52	62,573.77
4	4. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE (LOOSE)	ลบ.ม.	444.000	291.02	129,212.88	1.3013	378.70	168,144.72
5	5. PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING OF EXISTING BASE 0.20 M. THICK	ตร.ม.	18,135.000	72.93	1,322,585.55	1.3013	94.90	1,721,080.57
6	6. PRIME COAT	ตร.ม.	18,135.000	30.73	557,288.55	1.3013	39.98	725,199.59
7	7. TACK COAT	ตร.ม.	18,135.000	11.59	210,184.65	1.3013	15.08	273,513.28
8	8. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	18,135.000	230.03	4,171,594.05	1.3013	299.33	5,428,495.33
9	9. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	18,135.000	229.70	4,165,609.50	1.3013	298.90	5,420,707.64
10	10. THERMOPLASTIC PAINT, YELLOW	ตร.ม.	216.000	306.61	66,227.76	1.3013	398.99	86,182.18
11	11. THERMOPLASTIC PAINT, WHITE	ตร.ม.	605.000	306.61	185,499.05	1.3013	398.99	241,389.91

กิตติพงษ์ เพชรจันทร์พรเนต

01 ธันวาคม 2564 09:56:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2400 ตอนครบคุม 0100 ตอนหนองหิน-เอราวัณ ตอน 2 ระหว่าง กม.1+180-กม.3+195 ปริมาณงาน 18,135 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ได้ยู่คัดเลือก แขวงทางหลวงเลยที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	12. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	เหมาจ่าย	1.000	3,198.75	3,198.75	1.3013	4,162.53	4,162.53
							รวมราคากลาง	14,475,376.04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างงานจ้างเหม่าทำการงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2400 ตอนควบคุม 0100 ตอน หนองหิน-เอราวัณ ตอน 2 ระหว่าง กม.1+180-กม.3+195 ปริมาณงาน 18,135 ตร.ม.
โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเลขที่ 1/กรมทางหลวง

กิตติพงษ์ เพชรจันทร์เนต
(กิตติพงษ์ เพชรจันทร์เนต)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวุฒิ รัตนมณี
(ณัฐวุฒิ รัตนมณี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุทธิรักษ์ พาณิชย์
(สุทธิรักษ์ พาณิชย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติพงษ์ เพชรจันทร์เนต

01 ธันวาคม 2564